
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

Název veřejné zakázky: Dodávka a montáž ozvučení zimního stadionu v Břeclavi 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázky na dodávky 
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu

Zadavatel:
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou města 
00283061 
CZ00283061

Na základě zprávy o hodnocení nabídek ze dne 18. 1. 2021 vypracované hodnotící 
komisí rozhodla Rada města Břeclavi na své schůzi č. 54 dne 10. 2. 2021 v souladu 
s čl. 13 písm. b) výzvy k podání nabídek o vyloučení dodavatele:

DANCEFLOOR AVL, s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové,
IČO: 64791645

ODŮVODNĚNÍ

Zadavatel ve výzvě k podání nabídky stanovil minimální technické parametry v rámci 
výkazu výměr a projektové dokumentaci.

Zadavatel při kontrole nabídky dodavatele konstatoval, že dodavatel nesplnil 
minimální technické požadavky dané výzvou k podání nabídek. Reprosoustavy 
s označením D.A.S. Audio HQ-212.XXC se nepodařilo nalézt. Výrobce nabízí pouze 
modely HQ-212 s úhly pokrytí 60ox40° nebo 90ox50°, nikoliv však v nabídce mylně 
uvedených 100ox15°. Nesplňují minimální konfiguraci elektro-akustických měničů, 
mají méně výškových driverů, než je požadováno. Z výše uvedeného a jak i výrobce 
sám uvádí, jedná se soustavy typu Point Source, nikoliv požadovaný systém Line 
Array. Koaxiální reprosoustava OVI-12 TWC má RMS výkon pouze 300W oproti 
požadovaným 400W/80hm.

Z výše uvedeného je patrné, že dodavatel nesplnil podmínky výzvy k podání nabídek 
a musel být ze zadávacího řízení vyloučen.

V Břeclavi dne 11.2. 2021

Bc. Svatopluk Pěček 
starosta města

kLam MĚSTO BŘECLAV


